(ii) 約20百萬港元將作為未來合作╱投資機會的儲備金，預計將於二零二六年底前動用；

(iii) 約17百萬港元用於償還欠付王先生之未償還款項，預期將於供股完成後立即動用；

(iv) 約7百萬港元用於補充本集團現有主要業務的營運資金（包括但不限於與本集團汽車

相關業務及預製食品智能廚房解決方案營運相關之直接及間接成本），預期將於二零

二七年一月前動用；及

(v) 約9.97百萬港元用以補充本公司的一般營運資金（包括但不限於支付員工開支、董事

酬金、辦公室租金、法律及專業費用及其他日常開支），預期將於二零二七年一月前

動用。

– 34 –

董事會函件

倘出現供股股份認購不足，所得款項淨額將按以下次序動用：(i)首先，用於償還欠付王先

生之未償還款項；及(ii)建議供股的餘下所得款項淨額將會縮減，並按比例分配至其餘用途。

其他集資方案

除供股外，本公司已考慮其他債務╱股本集資方案，例如銀行借款、配售或公開發售。本

公司曾向三家銀行洽詢取得債務融資的可能性，但均未獲批准。此外，董事會認為債務融資將導

致利息負擔加重及本集團之資本負債比率上升。此外，本公司未必可按有利條款取得債務融資，

或可能需要抵押其他類型的資產或證券，可能降低本集團的靈活性。股本集資（如配售新股份）

方面，其規模比通過供股集資為小，並會導致現有股東之股權即時被攤薄，且並無向彼等提供機

會參與本公司之經擴大股本基礎，這並非本公司所願。公開發售方面，儘管與供股相似，可供合

資格股東參與，惟不允許於公開市場上自由買賣供股配額。另一方面，董事會認為，供股（具有

優先認購性質）將允許所有合資格股東參與本公司的日後發展，同時給予合資格股東更大的靈活

性，以通過承購彼等各自的配額或在公開市場出售彼等的供股配額（視乎當時的供應量），選擇是

否維持或減持彼等各自於本公司之股權比例。

董事會（包括獨立非執行董事，其意見載於本通函所載獨立董事委員會函件）認為，供股的

條款屬公平合理，且透過供股籌資符合本公司及股東的整體利益。

– 35 –

董事會函件

供股引致的本公司股權架構變動

假設自最後實際可行日期起至供股完成日期（包括該日）止期間概無進一步發行或購回股

份，下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設供股獲全體股東悉數接

納）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購供股股份之任何配額，且所有未獲認購供股

股份及除外股東未售出供股股份均配售予獨立承配人）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設供股獲全體股東

悉數接納）

緊隨供股完成後

（假設概無合資格股東

承購供股股份之任何

配額，且所有未獲認購

股份及除外股東未售出

供股股份均配售予

獨立承配人）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

王雷先生（附註1） 11,817,400 20.52 709,904,400 20.52 11,817,400 3.42

李杰先生 5,720,400 9.93 34,322,400 9.93 5,720,400 1.66

陳回春先生（附註2） 14,000 0.02 84,000 0.02 14,000 微不足道

（附註3）

公眾股東

承配人 – – – – 288,000,000 83.33

其他公眾股東 40,048,200 69.53 240,289,200 69.53 40,048,200 11.59

57,600,000 100.00% 345,600,000 100.00% 345,600,000 100.00%

附註：

1. 王雷先生為本公司執行董事、主席兼行政總裁。

2. 陳回春先生為本公司獨立非執行董事。

3. 陳回春先生的股權將少於0.01%。

4. 本公司將於供股完成後，確保符合GEM上市規則第11.23(7)條所訂之最低公眾持股量規定。

– 36 –

董事會函件

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月進行以下股本集資活動：

公告日期 集資活動

集得所得款項

淨額（概約）

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

二零二五年七月十四日

（於二零二五年七月

二十八日完成）

根據一般授權

配售新股份

5.4百萬港元 (i) 約2.4百萬港元

用於啟動營銷活

動，以推廣本集

團的即食食品及

智能廚房解決方

案業務。

(ii) 約3百萬港元用

於即食食品及智

能廚房業的上游

供應鏈的未來投

資。

(i) 按擬定用途悉數

動用。

(ii) 按擬定用途悉數

動用。

– 37 –

董事會函件

公告日期 集資活動

集得所得款項

淨額（概約）

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

二零二五年一月七日

（於二零二五年一月

二十三日完成）

根據一般授權

配售新股份

15.30百萬港元 (i) 約10百萬港元用

於支持本集團即